

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

State: AZ
 County: COCONINO
 COCONINO

Opened at: FHWA - Arizona Division
 By: Roman Moreno
 Date: 12/18/08

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
Fann Contracting, Inc 1403 Industrial Way Prescott, AZ 86301	7,582,877.50	
Vastco, Inc 425 Industrial Drive Chino Valley, AZ 86323	7,670,000.00	
Kirkland Construction, LLLP PO Box 580 Rye, CO 81069	7,735,919.50	
Haydon Building Corp 4640 E McDowell Phoenix, AZ 85008	8,088,343.75	
Ledcor CMI 2929 E Camelback Rd Ste 116 Phoenix, AZ 85016	8,215,852.50	
Bison Contracting Co., Inc 2449 East Chambers Street Phoenix, AZ 85040	8,498,045.55	
Eagle Peak Rock and Paving PO Box 879 Alturas, CA 96101	9,909,980.00	
Engineer's Estimate	9,987,465.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	MOBILIZATION			
		Fann Contracting, Inc	ALL	750,000.00	750,000.00
		Vastco, Inc		506,000.00	506,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		700,000.00	700,000.00
		Haydon Building Corp		235,000.00	235,000.00
		Ledcor CMI		750,000.00	750,000.00
		Bison Contracting Co., Inc		809,602.55	809,602.55
		Eagle Peak Rock and Paving		1,500,000.00	1,500,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200,000.00	1,200,000.00
15201-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Fann Contracting, Inc	ALL	55,000.00	55,000.00
		Vastco, Inc		140,000.00	140,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		100,000.00	100,000.00
		Haydon Building Corp		190,000.00	190,000.00
		Ledcor CMI		80,000.00	80,000.00
		Bison Contracting Co., Inc		54,500.00	54,500.00
		Eagle Peak Rock and Paving		100,000.00	100,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170,390.00	170,390.00
15215-3000 0	EACH	SURVEY AND STAKING, DRAINAGE STRUCTURE			
		Fann Contracting, Inc	14	475.00	6,650.00
		Vastco, Inc		1,000.00	14,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		500.00	7,000.00
		Haydon Building Corp		1,250.00	17,500.00
		Ledcor CMI		160.00	2,240.00
		Bison Contracting Co., Inc		475.00	6,650.00
		Eagle Peak Rock and Paving		1,000.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	21,000.00
15401-0000 0	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Fann Contracting, Inc	ALL	275,000.00	275,000.00
		Vastco, Inc		340,000.00	340,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		260,000.00	260,000.00
		Haydon Building Corp		340,000.00	340,000.00
		Ledcor CMI		185,000.00	185,000.00
		Bison Contracting Co., Inc		200,000.00	200,000.00
		Eagle Peak Rock and Paving		250,000.00	250,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400,000.00	400,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15501-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
	Fann Contracting, Inc		ALL	5,000.00	5,000.00
	Vastco, Inc			10,000.00	10,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			10,000.00	10,000.00
	Haydon Building Corp			20,000.00	20,000.00
	Ledcor CMI			10,000.00	10,000.00
	Bison Contracting Co., Inc			60,000.00	60,000.00
	Eagle Peak Rock and Paving			5,000.00	5,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			16,000.00	16,000.00
15703-2000 0	ACRE	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY TURF ESTABLISHMENT			
	Fann Contracting, Inc		29.0	700.00	20,300.00
	Vastco, Inc			600.00	17,400.00
	Kirkland Construction, LLLP			660.00	19,140.00
	Haydon Building Corp			785.00	22,765.00
	Ledcor CMI			680.00	19,720.00
	Bison Contracting Co., Inc			790.00	22,910.00
	Eagle Peak Rock and Paving			600.00	17,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			500.00	14,500.00
15705-0100 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
	Fann Contracting, Inc		19,500	2.50	48,750.00
	Vastco, Inc			4.00	78,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			3.60	70,200.00
	Haydon Building Corp			4.60	89,700.00
	Ledcor CMI			4.00	78,000.00
	Bison Contracting Co., Inc			4.20	81,900.00
	Eagle Peak Rock and Paving			4.00	78,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4.00	78,000.00
15705-0800 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY 36-INCH CULVERT PIPE			
	Fann Contracting, Inc		80	115.00	9,200.00
	Vastco, Inc			130.00	10,400.00
	Kirkland Construction, LLLP			150.00	12,000.00
	Haydon Building Corp			80.00	6,400.00
	Ledcor CMI			92.00	7,360.00
	Bison Contracting Co., Inc			120.00	9,600.00
	Eagle Peak Rock and Paving			150.00	12,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			50.00	4,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-1400 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT LOG			
	Fann Contracting, Inc		3,100	5.00	15,500.00
	Vastco, Inc			5.00	15,500.00
	Kirkland Construction, LLLP			4.75	14,725.00
	Haydon Building Corp			6.00	18,600.00
	Ledcor CMI			4.70	14,570.00
	Bison Contracting Co., Inc			5.50	17,050.00
	Eagle Peak Rock and Paving			5.00	15,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			7.00	21,700.00
15706-0200 0	EACH	SOIL EROSION CONTROL, CHECK DAM			
	Fann Contracting, Inc		210	110.00	23,100.00
	Vastco, Inc			120.00	25,200.00
	Kirkland Construction, LLLP			115.00	24,150.00
	Haydon Building Corp			140.00	29,400.00
	Ledcor CMI			410.00	86,100.00
	Bison Contracting Co., Inc			130.00	27,300.00
	Eagle Peak Rock and Paving			100.00	21,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			325.00	68,250.00
15801-0000 0	MGAL	WATERING FOR DUST CONTROL			
	Fann Contracting, Inc		5,500	1.00	5,500.00
	Vastco, Inc			23.00	126,500.00
	Kirkland Construction, LLLP			25.00	137,500.00
	Haydon Building Corp			22.50	123,750.00
	Ledcor CMI			6.20	34,100.00
	Bison Contracting Co., Inc			12.50	68,750.00
	Eagle Peak Rock and Paving			10.00	55,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			25.00	137,500.00
20101-0000 0	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
	Fann Contracting, Inc		35.0	7,500.00	262,500.00
	Vastco, Inc			4,000.00	140,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			4,700.00	164,500.00
	Haydon Building Corp			10,000.00	350,000.00
	Ledcor CMI			5,400.00	189,000.00
	Bison Contracting Co., Inc			5,500.00	192,500.00
	Eagle Peak Rock and Paving			5,000.00	175,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5,000.00	175,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20304-1000 0	LPSM	REMOVAL OF STRUCTURES AND OBSTRUCTIONS			
	Fann Contracting, Inc		ALL	307,000.00	307,000.00
	Vastco, Inc			539,220.00	539,220.00
	Kirkland Construction, LLLP			200,000.00	200,000.00
	Haydon Building Corp			215,000.00	215,000.00
	Ledcor CMI			220,000.00	220,000.00
	Bison Contracting Co., Inc			125,000.00	125,000.00
	Eagle Peak Rock and Paving			130,000.00	130,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			167,450.00	167,450.00
20402-0000 0	CUYD	SUBEXCAVATION			
	Fann Contracting, Inc		1,000	9.00	9,000.00
	Vastco, Inc			16.00	16,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			20.00	20,000.00
	Haydon Building Corp			5.85	5,850.00
	Ledcor CMI			12.75	12,750.00
	Bison Contracting Co., Inc			5.00	5,000.00
	Eagle Peak Rock and Paving			10.00	10,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			15.00	15,000.00
20420-0000 0	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
	Fann Contracting, Inc		100,000	12.50	1,250,000.00
	Vastco, Inc			8.00	800,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			12.00	1,200,000.00
	Haydon Building Corp			11.00	1,100,000.00
	Ledcor CMI			11.60	1,160,000.00
	Bison Contracting Co., Inc			16.00	1,600,000.00
	Eagle Peak Rock and Paving			12.00	1,200,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			18.00	1,800,000.00
20435-2000 0	CUYD	BACKFILL, GRANULAR			
	Fann Contracting, Inc		1,000	50.00	50,000.00
	Vastco, Inc			30.00	30,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			35.00	35,000.00
	Haydon Building Corp			45.00	45,000.00
	Ledcor CMI			56.25	56,250.00
	Bison Contracting Co., Inc			9.60	9,600.00
	Eagle Peak Rock and Paving			15.00	15,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			25.00	25,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101-2000 0	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 2			
	Fann Contracting, Inc		245	50.00	12,250.00
	Vastco, Inc			90.00	22,050.00
	Kirkland Construction, LLLP			155.00	37,975.00
	Haydon Building Corp			140.00	34,300.00
	Ledcor CMI			135.00	33,075.00
	Bison Contracting Co., Inc			25.00	6,125.00
	Eagle Peak Rock and Paving			70.00	17,150.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			170.00	41,650.00
25101-3000 0	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
	Fann Contracting, Inc		175	50.00	8,750.00
	Vastco, Inc			90.00	15,750.00
	Kirkland Construction, LLLP			155.00	27,125.00
	Haydon Building Corp			105.00	18,375.00
	Ledcor CMI			135.00	23,625.00
	Bison Contracting Co., Inc			25.00	4,375.00
	Eagle Peak Rock and Paving			70.00	12,250.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			190.00	33,250.00
25101-4000 0	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
	Fann Contracting, Inc		115	60.00	6,900.00
	Vastco, Inc			90.00	10,350.00
	Kirkland Construction, LLLP			155.00	17,825.00
	Haydon Building Corp			95.00	10,925.00
	Ledcor CMI			135.00	15,525.00
	Bison Contracting Co., Inc			25.00	2,875.00
	Eagle Peak Rock and Paving			70.00	8,050.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			190.00	21,850.00
30101-0000 0	TON	AGGREGATE BASE			
	Fann Contracting, Inc		18,300	31.00	567,300.00
	Vastco, Inc			43.00	786,900.00
	Kirkland Construction, LLLP			20.00	366,000.00
	Haydon Building Corp			30.00	549,000.00
	Ledcor CMI			37.00	677,100.00
	Bison Contracting Co., Inc			28.50	521,550.00
	Eagle Peak Rock and Paving			23.00	420,900.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			30.00	549,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30306-4000 0	SQYD	PULVERIZING, 8-INCH DEPTH			
	Fann Contracting, Inc		51,700	1.75	90,475.00
	Vastco, Inc			1.40	72,380.00
	Kirkland Construction, LLLP			4.00	206,800.00
	Haydon Building Corp			1.15	59,455.00
	Ledcor CMI			3.30	170,610.00
	Bison Contracting Co., Inc			2.00	103,400.00
	Eagle Peak Rock and Paving			8.00	413,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			8.00	413,600.00
30606-0000 0	TON	MAGNESIUM CHLORIDE			
	Fann Contracting, Inc		300	230.00	69,000.00
	Vastco, Inc			210.00	63,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			160.00	48,000.00
	Haydon Building Corp			315.00	94,500.00
	Ledcor CMI			220.00	66,000.00
	Bison Contracting Co., Inc			225.00	67,500.00
	Eagle Peak Rock and Paving			1,200.00	360,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			250.00	75,000.00
40101-0600 0	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL			
	Fann Contracting, Inc		18,000	78.00	1,404,000.00
	Vastco, Inc			90.00	1,620,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			88.00	1,584,000.00
	Haydon Building Corp			103.00	1,854,000.00
	Ledcor CMI			104.65	1,883,700.00
	Bison Contracting Co., Inc			108.55	1,953,900.00
	Eagle Peak Rock and Paving			120.00	2,160,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			95.00	1,710,000.00
40105-3000 0	TON	ANTISTRIP ADDITIVE, TYPE 3			
	Fann Contracting, Inc		165	150.00	24,750.00
	Vastco, Inc			130.00	21,450.00
	Kirkland Construction, LLLP			125.00	20,625.00
	Haydon Building Corp			145.00	23,925.00
	Ledcor CMI			150.00	24,750.00
	Bison Contracting Co., Inc			160.00	26,400.00
	Eagle Peak Rock and Paving			130.00	21,450.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			220.00	36,300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40301-0500 0	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, GRADING E			
		Fann Contracting, Inc	1,550	100.00	155,000.00
		Vastco, Inc		100.00	155,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		90.00	139,500.00
		Haydon Building Corp		120.00	186,000.00
		Ledcor CMI		131.00	203,050.00
		Bison Contracting Co., Inc		120.00	186,000.00
		Eagle Peak Rock and Paving		140.00	217,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	139,500.00
40920-1000 0	TON	FOG SEAL, EMULSIFIED ASPHALT GRADE CSS-1 OR CSS-1H, SS-1 OR SS-1H			
		Fann Contracting, Inc	40	750.00	30,000.00
		Vastco, Inc		400.00	16,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		400.00	16,000.00
		Haydon Building Corp		1,100.00	44,000.00
		Ledcor CMI		613.00	24,520.00
		Bison Contracting Co., Inc		450.00	18,000.00
		Eagle Peak Rock and Paving		500.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		650.00	26,000.00
41101-3000 0	TON	PRIME COAT GRADE CSS-1, CSS-1H, SS-1, OR SS-1H			
		Fann Contracting, Inc	95	400.00	38,000.00
		Vastco, Inc		500.00	47,500.00
		Kirkland Construction, LLLP		450.00	42,750.00
		Haydon Building Corp		1,050.00	99,750.00
		Ledcor CMI		1,545.00	146,775.00
		Bison Contracting Co., Inc		525.00	49,875.00
		Eagle Peak Rock and Paving		900.00	85,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	71,250.00
41105-0000 0	TON	BLOTTER			
		Fann Contracting, Inc	550	50.00	27,500.00
		Vastco, Inc		60.00	33,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		50.00	27,500.00
		Haydon Building Corp		165.00	90,750.00
		Ledcor CMI		75.50	41,525.00
		Bison Contracting Co., Inc		65.00	35,750.00
		Eagle Peak Rock and Paving		30.00	16,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	33,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41201-1000 0	TON	TACK COAT GRADE CSS-1, CSS-1H, SS-1, OR SS-1H			
	Fann Contracting, Inc		40	410.00	16,400.00
	Vastco, Inc			700.00	28,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			400.00	16,000.00
	Haydon Building Corp			1,100.00	44,000.00
	Ledcor CMI			615.00	24,600.00
	Bison Contracting Co., Inc			780.00	31,200.00
	Eagle Peak Rock and Paving			900.00	36,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			700.00	28,000.00
60101-0000 0	CUYD	CONCRETE			
	Fann Contracting, Inc		80	1,100.00	88,000.00
	Vastco, Inc			550.00	44,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			1,200.00	96,000.00
	Haydon Building Corp			700.00	56,000.00
	Ledcor CMI			821.00	65,680.00
	Bison Contracting Co., Inc			425.00	34,000.00
	Eagle Peak Rock and Paving			1,100.00	88,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,100.00	88,000.00
60201-0600 0	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT			
	Fann Contracting, Inc		230	100.00	23,000.00
	Vastco, Inc			90.00	20,700.00
	Kirkland Construction, LLLP			105.00	24,150.00
	Haydon Building Corp			95.00	21,850.00
	Ledcor CMI			93.50	21,505.00
	Bison Contracting Co., Inc			85.00	19,550.00
	Eagle Peak Rock and Paving			42.00	9,660.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			95.00	21,850.00
60201-0800 0	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
	Fann Contracting, Inc		280	105.00	29,400.00
	Vastco, Inc			100.00	28,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			110.00	30,800.00
	Haydon Building Corp			100.00	28,000.00
	Ledcor CMI			97.50	27,300.00
	Bison Contracting Co., Inc			143.00	40,040.00
	Eagle Peak Rock and Paving			52.00	14,560.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			125.00	35,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201-0900 0	LNFT	30-INCH PIPE CULVERT			
	Fann Contracting, Inc		76	140.00	10,640.00
	Vastco, Inc			110.00	8,360.00
	Kirkland Construction, LLLP			115.00	8,740.00
	Haydon Building Corp			105.00	7,980.00
	Ledcor CMI			145.00	11,020.00
	Bison Contracting Co., Inc			180.00	13,680.00
	Eagle Peak Rock and Paving			160.00	12,160.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			150.00	11,400.00
60201-1200 0	LNFT	48-INCH PIPE CULVERT			
	Fann Contracting, Inc		260	165.00	42,900.00
	Vastco, Inc			180.00	46,800.00
	Kirkland Construction, LLLP			130.00	33,800.00
	Haydon Building Corp			145.00	37,700.00
	Ledcor CMI			135.00	35,100.00
	Bison Contracting Co., Inc			180.00	46,800.00
	Eagle Peak Rock and Paving			200.00	52,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			190.00	49,400.00
60210-0600 0	EACH	END SECTION FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
	Fann Contracting, Inc		8	400.00	3,200.00
	Vastco, Inc			730.00	5,840.00
	Kirkland Construction, LLLP			400.00	3,200.00
	Haydon Building Corp			375.00	3,000.00
	Ledcor CMI			335.00	2,680.00
	Bison Contracting Co., Inc			275.00	2,200.00
	Eagle Peak Rock and Paving			600.00	4,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			900.00	7,200.00
60210-0800 0	EACH	END SECTION FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
	Fann Contracting, Inc		10	450.00	4,500.00
	Vastco, Inc			750.00	7,500.00
	Kirkland Construction, LLLP			450.00	4,500.00
	Haydon Building Corp			445.00	4,450.00
	Ledcor CMI			425.00	4,250.00
	Bison Contracting Co., Inc			360.00	3,600.00
	Eagle Peak Rock and Paving			600.00	6,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,200.00	12,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60210-0900 0	EACH	END SECTION FOR 30-INCH PIPE CULVERT			
	Fann Contracting, Inc		2	900.00	1,800.00
	Vastco, Inc			900.00	1,800.00
	Kirkland Construction, LLLP			600.00	1,200.00
	Haydon Building Corp			625.00	1,250.00
	Ledcor CMI			580.00	1,160.00
	Bison Contracting Co., Inc			525.00	1,050.00
	Eagle Peak Rock and Paving			700.00	1,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,300.00	2,600.00
60220-3050 0	LNFT	10 FEET SPAN, 6 FEET RISE PRECAST REINFORCED CONCRETE BOX CULVERT			
	Fann Contracting, Inc		89	1,450.00	129,050.00
	Vastco, Inc			2,080.00	185,120.00
	Kirkland Construction, LLLP			1,325.00	117,925.00
	Haydon Building Corp			1,050.00	93,450.00
	Ledcor CMI			930.00	82,770.00
	Bison Contracting Co., Inc			2,400.00	213,600.00
	Eagle Peak Rock and Paving			1,800.00	160,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,300.00	115,700.00
60405-0000 0	EACH	MANHOLE ADJUSTMENT			
	Fann Contracting, Inc		4	580.00	2,320.00
	Vastco, Inc			300.00	1,200.00
	Kirkland Construction, LLLP			1,200.00	4,800.00
	Haydon Building Corp			450.00	1,800.00
	Ledcor CMI			370.00	1,480.00
	Bison Contracting Co., Inc			1,800.00	7,200.00
	Eagle Peak Rock and Paving			1,600.00	6,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,200.00	4,800.00
61102-3750 0	LNFT	12-INCH WATERLINE, DUCTILE IRON			
	Fann Contracting, Inc		1,150	120.00	138,000.00
	Vastco, Inc			70.00	80,500.00
	Kirkland Construction, LLLP			145.00	166,750.00
	Haydon Building Corp			195.00	224,250.00
	Ledcor CMI			70.50	81,075.00
	Bison Contracting Co., Inc			140.00	161,000.00
	Eagle Peak Rock and Paving			66.00	75,900.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			120.00	138,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61108-1000 0	EACH	ADJUST WATER VALVE			
		Fann Contracting, Inc	9	375.00	3,375.00
		Vastco, Inc		150.00	1,350.00
		Kirkland Construction, LLLP		500.00	4,500.00
		Haydon Building Corp		320.00	2,880.00
		Ledcor CMI		285.00	2,565.00
		Bison Contracting Co., Inc		1,900.00	17,100.00
		Eagle Peak Rock and Paving		125.00	1,125.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		725.00	6,525.00
61108-3000 0	EACH	ADJUST WATER METER			
		Fann Contracting, Inc	1	625.00	625.00
		Vastco, Inc		250.00	250.00
		Kirkland Construction, LLLP		1,000.00	1,000.00
		Haydon Building Corp		420.00	420.00
		Ledcor CMI		515.00	515.00
		Bison Contracting Co., Inc		2,700.00	2,700.00
		Eagle Peak Rock and Paving		225.00	225.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,210.00	1,210.00
61701-1850 0	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM G4, TYPE 4, CLASS A WOOD POSTS			
		Fann Contracting, Inc	15,900	17.00	270,300.00
		Vastco, Inc		15.00	238,500.00
		Kirkland Construction, LLLP		16.00	254,400.00
		Haydon Building Corp		18.00	286,200.00
		Ledcor CMI		16.50	262,350.00
		Bison Contracting Co., Inc		18.00	286,200.00
		Eagle Peak Rock and Paving		15.00	238,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		24.00	381,600.00
61702-0800 0	EACH	TERMINAL SECTION TYPE TANGENT			
		Fann Contracting, Inc	28	2,500.00	70,000.00
		Vastco, Inc		2,200.00	61,600.00
		Kirkland Construction, LLLP		2,500.00	70,000.00
		Haydon Building Corp		2,600.00	72,800.00
		Ledcor CMI		2,400.00	67,200.00
		Bison Contracting Co., Inc		2,600.00	72,800.00
		Eagle Peak Rock and Paving		2,200.00	61,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	98,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61703-1000 0	EACH	TERMINAL END, TYPE FLARED END SECTION			
	Fann Contracting, Inc		12	2,500.00	30,000.00
	Vastco, Inc			2,000.00	24,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			2,200.00	26,400.00
	Haydon Building Corp			2,450.00	29,400.00
	Ledcor CMI			2,275.00	27,300.00
	Bison Contracting Co., Inc			2,400.00	28,800.00
	Eagle Peak Rock and Paving			2,000.00	24,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3,500.00	42,000.00
61921-1000 0	LNFT	REMOVE AND RESET FENCE			
	Fann Contracting, Inc		125	10.00	1,250.00
	Vastco, Inc			20.00	2,500.00
	Kirkland Construction, LLLP			20.00	2,500.00
	Haydon Building Corp			17.01	2,126.25
	Ledcor CMI			5.00	625.00
	Bison Contracting Co., Inc			14.00	1,750.00
	Eagle Peak Rock and Paving			10.00	1,250.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			50.00	6,250.00
62201-0300 0	HOOR	DUMP TRUCK, 12 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
	Fann Contracting, Inc		80	115.00	9,200.00
	Vastco, Inc			110.00	8,800.00
	Kirkland Construction, LLLP			100.00	8,000.00
	Haydon Building Corp			92.00	7,360.00
	Ledcor CMI			90.00	7,200.00
	Bison Contracting Co., Inc			75.00	6,000.00
	Eagle Peak Rock and Paving			120.00	9,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			120.00	9,600.00
62201-0400 0	HOOR	BACKHOE LOADER, 2 CUBIC FOOT MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET, 12-INCH WIDTH			
	Fann Contracting, Inc		80	100.00	8,000.00
	Vastco, Inc			110.00	8,800.00
	Kirkland Construction, LLLP			110.00	8,800.00
	Haydon Building Corp			77.00	6,160.00
	Ledcor CMI			82.00	6,560.00
	Bison Contracting Co., Inc			63.00	5,040.00
	Eagle Peak Rock and Paving			130.00	10,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			120.00	9,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-0900 0	HOUR	WHEEL LOADER, 2 CUBIC YARD MINIMUM RATED CAPACITY			
		Fann Contracting, Inc	80	115.00	9,200.00
		Vastco, Inc		180.00	14,400.00
		Kirkland Construction, LLLP		125.00	10,000.00
		Haydon Building Corp		82.00	6,560.00
		Ledcor CMI		75.00	6,000.00
		Bison Contracting Co., Inc		93.00	7,440.00
		Eagle Peak Rock and Paving		150.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180.00	14,400.00
62201-1400 0	HOUR	BULLDOZER, 250HP MINIMUM FLYWHEEL POWER			
		Fann Contracting, Inc	80	235.00	18,800.00
		Vastco, Inc		250.00	20,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		200.00	16,000.00
		Haydon Building Corp		230.00	18,400.00
		Ledcor CMI		145.00	11,600.00
		Bison Contracting Co., Inc		220.00	17,600.00
		Eagle Peak Rock and Paving		195.00	15,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	20,000.00
62201-2850 0	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		Fann Contracting, Inc	100	120.00	12,000.00
		Vastco, Inc		180.00	18,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		150.00	15,000.00
		Haydon Building Corp		120.00	12,000.00
		Ledcor CMI		140.00	14,000.00
		Bison Contracting Co., Inc		89.00	8,900.00
		Eagle Peak Rock and Paving		150.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	17,000.00
62201-3350 0	HOUR	HYDRAULIC EXCAVATOR, 1 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		Fann Contracting, Inc	80	155.00	12,400.00
		Vastco, Inc		200.00	16,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		150.00	12,000.00
		Haydon Building Corp		105.00	8,400.00
		Ledcor CMI		115.00	9,200.00
		Bison Contracting Co., Inc		149.00	11,920.00
		Eagle Peak Rock and Paving		200.00	16,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		220.00	17,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62301-0000 0	HOUR	GENERAL LABOR			
		Fann Contracting, Inc	80	35.00	2,800.00
		Vastco, Inc		50.00	4,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		45.00	3,600.00
		Haydon Building Corp		26.00	2,080.00
		Ledcor CMI		42.00	3,360.00
		Bison Contracting Co., Inc		14.25	1,140.00
		Eagle Peak Rock and Paving		60.00	4,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		36.00	2,880.00
62302-1000 0	HOUR	SPECIAL LABOR, HIRED TECHNICAL SERVICES			
		Fann Contracting, Inc	60	125.00	7,500.00
		Vastco, Inc		200.00	12,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		200.00	12,000.00
		Haydon Building Corp		85.00	5,100.00
		Ledcor CMI		105.00	6,300.00
		Bison Contracting Co., Inc		41.50	2,490.00
		Eagle Peak Rock and Paving		120.00	7,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		182.00	10,920.00
62302-1100 0	HOUR	SPECIAL LABOR, HIRED SURVEY SERVICES			
		Fann Contracting, Inc	120	125.00	15,000.00
		Vastco, Inc		150.00	18,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		200.00	24,000.00
		Haydon Building Corp		110.00	13,200.00
		Ledcor CMI		150.00	18,000.00
		Bison Contracting Co., Inc		300.00	36,000.00
		Eagle Peak Rock and Paving		120.00	14,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		245.00	29,400.00
62407-0000 0	CUYD	PLACING CONSERVED TOPSOIL			
		Fann Contracting, Inc	14,300	10.00	143,000.00
		Vastco, Inc		14.00	200,200.00
		Kirkland Construction, LLLP		8.00	114,400.00
		Haydon Building Corp		8.00	114,400.00
		Ledcor CMI		4.80	68,640.00
		Bison Contracting Co., Inc		11.00	157,300.00
		Eagle Peak Rock and Paving		11.00	157,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	257,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62510-2000 0	ACRE	SEEDING, HYDRAULIC METHOD			
	Fann Contracting, Inc		29.0	725.00	21,025.00
	Vastco, Inc			600.00	17,400.00
	Kirkland Construction, LLLP			675.00	19,575.00
	Haydon Building Corp			820.00	23,780.00
	Ledcor CMI			680.00	19,720.00
	Bison Contracting Co., Inc			760.00	22,040.00
	Eagle Peak Rock and Paving			600.00	17,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,750.00	50,750.00
62515-2000 0	ACRE	MULCHING, HYDRAULIC METHOD			
	Fann Contracting, Inc		29.0	725.00	21,025.00
	Vastco, Inc			600.00	17,400.00
	Kirkland Construction, LLLP			675.00	19,575.00
	Haydon Building Corp			725.00	21,025.00
	Ledcor CMI			685.00	19,865.00
	Bison Contracting Co., Inc			780.00	22,620.00
	Eagle Peak Rock and Paving			600.00	17,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,500.00	43,500.00
62901-0700 0	SQYD	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 2.C			
	Fann Contracting, Inc		22,250	1.25	27,812.50
	Vastco, Inc			1.20	26,700.00
	Kirkland Construction, LLLP			1.25	27,812.50
	Haydon Building Corp			1.65	36,712.50
	Ledcor CMI			2.85	63,412.50
	Bison Contracting Co., Inc			1.50	33,375.00
	Eagle Peak Rock and Paving			2.00	44,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3.50	77,875.00
63301-0000 0	EACH	SIGN SYSTEM			
	Fann Contracting, Inc		29	500.00	14,500.00
	Vastco, Inc			420.00	12,180.00
	Kirkland Construction, LLLP			455.00	13,195.00
	Haydon Building Corp			445.00	12,905.00
	Ledcor CMI			485.00	14,065.00
	Bison Contracting Co., Inc			560.00	16,240.00
	Eagle Peak Rock and Paving			500.00	14,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			450.00	13,050.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63308-3000 0	EACH	OBJECT MARKER, TYPE 3			
		Fann Contracting, Inc	19	150.00	2,850.00
		Vastco, Inc		130.00	2,470.00
		Kirkland Construction, LLLP		135.00	2,565.00
		Haydon Building Corp		135.00	2,565.00
		Ledcor CMI		145.00	2,755.00
		Bison Contracting Co., Inc		165.00	3,135.00
		Eagle Peak Rock and Paving		130.00	2,470.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		215.00	4,085.00
63309-0000 0	EACH	DELINEATOR			
		Fann Contracting, Inc	40	50.00	2,000.00
		Vastco, Inc		40.00	1,600.00
		Kirkland Construction, LLLP		45.00	1,800.00
		Haydon Building Corp		10.00	400.00
		Ledcor CMI		45.00	1,800.00
		Bison Contracting Co., Inc		52.00	2,080.00
		Eagle Peak Rock and Paving		40.00	1,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	3,000.00
63316-1000 0	EACH	REMOVE AND RESET SIGN			
		Fann Contracting, Inc	4	150.00	600.00
		Vastco, Inc		400.00	1,600.00
		Kirkland Construction, LLLP		450.00	1,800.00
		Haydon Building Corp		340.00	1,360.00
		Ledcor CMI		470.00	1,880.00
		Bison Contracting Co., Inc		545.00	2,180.00
		Eagle Peak Rock and Paving		425.00	1,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		375.00	1,500.00
63404-0200 0	GAL	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B			
		Fann Contracting, Inc	250	75.00	18,750.00
		Vastco, Inc		70.00	17,500.00
		Kirkland Construction, LLLP		71.00	17,750.00
		Haydon Building Corp		90.00	22,500.00
		Ledcor CMI		75.00	18,750.00
		Bison Contracting Co., Inc		81.00	20,250.00
		Eagle Peak Rock and Paving		60.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	18,750.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63405-0050 0	EACH	PAVEMENT MARKINGS, SYMBOLS			
	Fann Contracting, Inc		14	80.00	1,120.00
	Vastco, Inc			80.00	1,120.00
	Kirkland Construction, LLLP			83.00	1,162.00
	Haydon Building Corp			100.00	1,400.00
	Ledcor CMI			85.00	1,190.00
	Bison Contracting Co., Inc			95.00	1,330.00
	Eagle Peak Rock and Paving			150.00	2,100.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			85.00	1,190.00
63502-0600 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
	Fann Contracting, Inc		15	150.00	2,250.00
	Vastco, Inc			150.00	2,250.00
	Kirkland Construction, LLLP			175.00	2,625.00
	Haydon Building Corp			130.00	1,950.00
	Ledcor CMI			235.00	3,525.00
	Bison Contracting Co., Inc			300.00	4,500.00
	Eagle Peak Rock and Paving			120.00	1,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			300.00	4,500.00
63502-0700 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE			
	Fann Contracting, Inc		500	15.00	7,500.00
	Vastco, Inc			15.00	7,500.00
	Kirkland Construction, LLLP			20.00	10,000.00
	Haydon Building Corp			16.00	8,000.00
	Ledcor CMI			24.00	12,000.00
	Bison Contracting Co., Inc			13.50	6,750.00
	Eagle Peak Rock and Paving			25.00	12,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			25.00	12,500.00
63502-1200 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TUBULAR MARKER, TYPE 28-INCH			
	Fann Contracting, Inc		500	17.00	8,500.00
	Vastco, Inc			30.00	15,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			50.00	25,000.00
	Haydon Building Corp			30.00	15,000.00
	Ledcor CMI			6.30	3,150.00
	Bison Contracting Co., Inc			63.00	31,500.00
	Eagle Peak Rock and Paving			40.00	20,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			50.00	25,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-1300 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM			
		Fann Contracting, Inc	500	78.00	39,000.00
		Vastco, Inc		130.00	65,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		150.00	75,000.00
		Haydon Building Corp		92.00	46,000.00
		Ledcor CMI		200.00	100,000.00
		Bison Contracting Co., Inc		180.00	90,000.00
		Eagle Peak Rock and Paving		80.00	40,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	15,000.00
63502-1400 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, VERTICAL PANEL			
		Fann Contracting, Inc	500	46.00	23,000.00
		Vastco, Inc		40.00	20,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		50.00	25,000.00
		Haydon Building Corp		55.00	27,500.00
		Ledcor CMI		56.00	28,000.00
		Bison Contracting Co., Inc		73.00	36,500.00
		Eagle Peak Rock and Paving		75.00	37,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.00	0.00
63502-1500 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE A (FLASHING YELLOW BEACON)			
		Fann Contracting, Inc	2	25.00	50.00
		Vastco, Inc		100.00	200.00
		Kirkland Construction, LLLP		125.00	250.00
		Haydon Building Corp		105.00	210.00
		Ledcor CMI		135.00	270.00
		Bison Contracting Co., Inc		110.00	220.00
		Eagle Peak Rock and Paving		150.00	300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		950.00	1,900.00
63502-1600 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B			
		Fann Contracting, Inc	18	100.00	1,800.00
		Vastco, Inc		100.00	1,800.00
		Kirkland Construction, LLLP		150.00	2,700.00
		Haydon Building Corp		80.00	1,440.00
		Ledcor CMI		135.00	2,430.00
		Bison Contracting Co., Inc		110.00	1,980.00
		Eagle Peak Rock and Paving		35.00	630.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		210.00	3,780.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-2000 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN			
		Fann Contracting, Inc	2	4,000.00	8,000.00
		Vastco, Inc		11,000.00	22,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		12,000.00	24,000.00
		Haydon Building Corp		10,000.00	20,000.00
		Ledcor CMI		16,500.00	33,000.00
		Bison Contracting Co., Inc		23,500.00	47,000.00
		Eagle Peak Rock and Paving		6,000.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,500.00	15,000.00
63502-2100 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CRASH CUSHION			
		Fann Contracting, Inc	2	3,000.00	6,000.00
		Vastco, Inc		7,000.00	14,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		7,500.00	15,000.00
		Haydon Building Corp		3,700.00	7,400.00
		Ledcor CMI		10,500.00	21,000.00
		Bison Contracting Co., Inc		4,200.00	8,400.00
		Eagle Peak Rock and Paving		1,000.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,000.00	12,000.00
63502-2600 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, MOVING TEMPORARY CRASH CUSHION			
		Fann Contracting, Inc	2	2,000.00	4,000.00
		Vastco, Inc		500.00	1,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		3,000.00	6,000.00
		Haydon Building Corp		1,900.00	3,800.00
		Ledcor CMI		40.00	80.00
		Bison Contracting Co., Inc		490.00	980.00
		Eagle Peak Rock and Paving		500.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	2,400.00
63503-0400 0	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONCRETE BARRIER			
		Fann Contracting, Inc	220	65.00	14,300.00
		Vastco, Inc		60.00	13,200.00
		Kirkland Construction, LLLP		60.00	13,200.00
		Haydon Building Corp		67.00	14,740.00
		Ledcor CMI		22.50	4,950.00
		Bison Contracting Co., Inc		21.00	4,620.00
		Eagle Peak Rock and Paving		50.00	11,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	9,900.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63503-0500 0	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, MOVING CONCRETE BARRIER			
	Fann Contracting, Inc		220	4.00	880.00
	Vastco, Inc			30.00	6,600.00
	Kirkland Construction, LLLP			15.00	3,300.00
	Haydon Building Corp			31.00	6,820.00
	Ledcor CMI			11.00	2,420.00
	Bison Contracting Co., Inc			4.00	880.00
	Eagle Peak Rock and Paving			20.00	4,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			6.00	1,320.00
63503-0700 0	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS			
	Fann Contracting, Inc		16,500	0.70	11,550.00
	Vastco, Inc			0.60	9,900.00
	Kirkland Construction, LLLP			0.62	10,230.00
	Haydon Building Corp			0.75	12,375.00
	Ledcor CMI			0.65	10,725.00
	Bison Contracting Co., Inc			0.75	12,375.00
	Eagle Peak Rock and Paving			1.00	16,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.60	9,900.00
63503-0800 0	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKING REMOVAL			
	Fann Contracting, Inc		65,500	0.45	29,475.00
	Vastco, Inc			0.40	26,200.00
	Kirkland Construction, LLLP			0.40	26,200.00
	Haydon Building Corp			0.50	32,750.00
	Ledcor CMI			0.40	26,200.00
	Bison Contracting Co., Inc			0.45	29,475.00
	Eagle Peak Rock and Paving			2.00	131,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.50	32,750.00
63504-1000 0	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
	Fann Contracting, Inc		900	11.00	9,900.00
	Vastco, Inc			30.00	27,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			30.00	27,000.00
	Haydon Building Corp			15.00	13,500.00
	Ledcor CMI			20.50	18,450.00
	Bison Contracting Co., Inc			17.00	15,300.00
	Eagle Peak Rock and Paving			12.00	10,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			35.00	31,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63505-1500 0	MILE	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, VEHICLE POSITIONING GUIDES			
	Fann Contracting, Inc		3.8	4,100.00	15,580.00
	Vastco, Inc			700.00	2,660.00
	Kirkland Construction, LLLP			1,000.00	3,800.00
	Haydon Building Corp			1,250.00	4,750.00
	Ledcor CMI			2,200.00	8,360.00
	Bison Contracting Co., Inc			210.00	798.00
	Eagle Peak Rock and Paving			1,000.00	3,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			800.00	3,040.00
63506-0500 0	HOURLY	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
	Fann Contracting, Inc		7,500	25.00	187,500.00
	Vastco, Inc			25.00	187,500.00
	Kirkland Construction, LLLP			30.00	225,000.00
	Haydon Building Corp			27.00	202,500.00
	Ledcor CMI			30.97	232,275.00
	Bison Contracting Co., Inc			18.00	135,000.00
	Eagle Peak Rock and Paving			60.00	450,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			27.50	206,250.00
63506-0600 0	HOURLY	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR			
	Fann Contracting, Inc		1,000	41.00	41,000.00
	Vastco, Inc			50.00	50,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			45.00	45,000.00
	Haydon Building Corp			45.00	45,000.00
	Ledcor CMI			65.00	65,000.00
	Bison Contracting Co., Inc			45.00	45,000.00
	Eagle Peak Rock and Paving			65.00	65,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.00	0.00
63510-0100 0	WEEK	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC AND SAFETY SUPERVISOR			
	Fann Contracting, Inc		65	1,400.00	91,000.00
	Vastco, Inc			2,000.00	130,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			2,500.00	162,500.00
	Haydon Building Corp			2,000.00	130,000.00
	Ledcor CMI			2,150.00	139,750.00
	Bison Contracting Co., Inc			500.00	32,500.00
	Eagle Peak Rock and Paving			4,000.00	260,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,150.00	139,750.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/22/08

Bid Schedule A

Project No.: AZ PFH 3-1(1)

Project Name: FLAGSTAFF-CLINTS WELL ROAD (LAKE MARY ROAD)

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63610-2800 0	LNFT	CONDUIT, 4-INCH, PVC			
	Fann Contracting, Inc		13,600	25.00	340,000.00
	Vastco, Inc			14.00	190,400.00
	Kirkland Construction, LLLP			24.00	326,400.00
	Haydon Building Corp			28.00	380,800.00
	Ledcor CMI			20.00	272,000.00
	Bison Contracting Co., Inc			26.55	361,080.00
	Eagle Peak Rock and Paving			22.00	299,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			25.00	340,000.00
64603-0500 0	EACH	FIXTURE, BICYCLE STORAGE RACK			
	Fann Contracting, Inc		2	600.00	1,200.00
	Vastco, Inc			500.00	1,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			600.00	1,200.00
	Haydon Building Corp			2,500.00	5,000.00
	Ledcor CMI			1,300.00	2,600.00
	Bison Contracting Co., Inc			2,050.00	4,100.00
	Eagle Peak Rock and Paving			2,000.00	4,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,500.00	3,000.00
64620-0400 0	EACH	REMOVE AND RESET MAILBOX			
	Fann Contracting, Inc		5	325.00	1,625.00
	Vastco, Inc			200.00	1,000.00
	Kirkland Construction, LLLP			500.00	2,500.00
	Haydon Building Corp			200.00	1,000.00
	Ledcor CMI			170.00	850.00
	Bison Contracting Co., Inc			525.00	2,625.00
	Eagle Peak Rock and Paving			700.00	3,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			350.00	1,750.00